
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Конотоп

(населений пункт)

від «10» вересня 2022 року №0952-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Конотопський інститут Сумського державного 
університету у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 
року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Конотопський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 

№ 0952-ІІІ

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10606537 988909
Бондар Анастасія Олександрівна 007812 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0301417 менеджмент 109,000

2 11007298 988909
Желдак Анастасія Віталіївна 007803 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317669 менеджмент 149,000

3 10917052 988909
Лебедь Карина Юріївна 007814 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0445228 менеджмент 145,500

4 11039349 988909
Макаренко Лілія Вікторівна 007816 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317675 менеджмент 147,500

1



5 10933302 988909
Пономарьова Карина Ваагівна 007810 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0084179 менеджмент 141,000

6 10845151 988909
Юва Катерина Олександрівна 007811 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0102700 менеджмент 131,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Конотопський інститут 
Сумського державного 

університету
Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 

№ 0952-ІІІ

171 Електроніка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11252716 997762
Приймак Олександр Анатолійович 45434819 CM 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485515 Електронні 
інформаційні 
системи

146,000

2 11258864 997762
Приймак Сергій Анатолійович 45434820 CM 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485510 Електронні 
інформаційні 
системи

127,500

3 10964215 997762
Сайфулліна Мілена Радіківна 015094 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0322290 Електронні 
інформаційні 
системи

149,000

3


